
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 827 CC-CZ: 24208
Místo: Praha 1 Datum: 05.02.2024
CZ-CPV: 45200000-9 CZ-CPA: 43.99.5

Zadavatel: IČ: 26714124
Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ 26714124

Uchazeč: IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant: IČ: 25117297
KO-KA s.r.o DIČ: CZ25117297

Zpracovatel: IČ:
Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

OVM-19/2023
Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29  a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti 
Centrum - změnový list č. 1

Jubosa s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

68 775,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

83 218,90CZK

68 775,9521,00% 14 442,95
0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OVM-19/2023

Stavba:

Místo: Praha 1 Datum:

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:

Uchazeč: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

76 347,6163 097,20

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29  a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti 
Centrum - změnový list č. 1

05.02.2024

KO-KA s.r.o

68 775,95 83 218,90

04
04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47 - 
propojovací chodba J47

6 871,295 678,7505 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Ing. Petr Cupal, KO-Ka 
s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 CC-CZ:
Místo: Praha 1, Příkopy Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 26714124
Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ 26714124

Uchazeč: IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant: IČ: 25117297
KO-KA s.r.o DIČ: CZ25117297

Zpracovatel: IČ:
Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 097,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 63 097,20 21,00% 13 250,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 347,61

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29  a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - změnový list č. 1

04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47 - propojovací chodba J47

Jubosa s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 1, Příkopy Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 63 097,20

HSV - Práce a dodávky HSV 63 097,20

    9 - Ostatní konstrukce, bourání 63 038,00

    998 - Přesun hmot HSV+PSV 59,20

04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47 - propojovací chodba J47

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29  a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - změnový list č. 1

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 1, Příkopy Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
Ka s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 097,20

D HSV Práce a dodávky HSV 63 097,20

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 63 038,00

4 K 952901221.K
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, 
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží

m2 6,000 12,00 72,00

7 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 11,000 162,00 1 782,00 CS ÚRS 2023 02

8 K 985139111 Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 11,000 94,00 1 034,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 985422233
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami 
vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka 
konstrukce přes 200 do 300 mm

m 10,000 3 440,00 34 400,00 CS ÚRS 2023 02

17 K 985422233.R
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž 
mokrých trhlin

m 10,000 875,00 8 750,00

18 K 985422910
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném 
prostoru

m 10,000 960,00 9 600,00 CS ÚRS 2023 02

19 K 985422911
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za délku trhliny do 1 m 
jednotlivě

m 10,000 740,00 7 400,00 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot HSV+PSV 59,20

25 K 998018001.K
Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná 
dopravní vzdálenost do 150 m a hloubku do 10 m

t 0,037 1 600,00 59,20

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29  a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - změnový list č. 1

04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47 - propojovací chodba J47

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 1 Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 26714124
Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ 26714124

Uchazeč: IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant: IČ: 25117297
KO-KA s.r.o DIČ: CZ25117297

Zpracovatel: IČ:
Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 678,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 678,75 21,00% 1 192,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 871,29

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29  a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - změnový list č. 1

05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Jubosa s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 1 Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 678,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 678,75

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 892,92

    VRN6 - Územní vlivy 1 261,94

    VRN7 - Provozní vlivy 2 523,89

05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29  a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - změnový list č. 1

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 1 Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 678,75

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 678,75

D VRN3 Zařízení staveniště 1 892,92
1 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště % 3,000 630,97 1 892,92

D VRN6 Územní vlivy 1 261,94
2 K 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy % 2,000 630,97 1 261,94

D VRN7 Provozní vlivy 2 523,89
3 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy % 4,000 630,97 2 523,89

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29  a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - změnový list č. 1

05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 8 z 8


